~ Ano2014
Poder Legislativo Municipal
Plenário das .... '"

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 731, Liv. 24, Fls. Em 10/11/2014. Legislativo --
O Projeto de Resolução

às 14:05hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de Rec.

Assinatura~cionário
D Emenda

Autor: Vereador VALDEMIR BENEDITO BARBOSA- PSD
Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA-PSD

Senhor Presidente:

N°.126/2014

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO a todos os
músicos e demais artistas cadastrados na Secretaria Municipal de Cultura, pelos bons
serviços prestados à comunidade barra-garcenses, e valorosa colaboração prestada à nossa
cultura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 10 de
novembro de 2014.

VALD
(Comandante Barbosa)

V creador-PSD

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

MIGUEL

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar por esta Moção, nossos sinceros
cumprimentos a os músicos e demais artistas de Barra do Garças, pela
valorosa colaboração prestada à cultura barra-garcense, e pelos bons serviços
oferecidos à nossa comunidade.

Merece todo o nosso reconhecimento a dedicação e o esforço de
todos esses ilustres artistas, músicos, artesãos e outros, que atuam em nossa
cidade, colaborando com o nosso crescimento, fortalecendo a cultura local e
promovendo conhecimento, satisfação, lazer e entretenimento ao povo desta
cidade.

Assim sendo, queremos manifestar a todos esses artistas, nossos
sinceros cumprimentos e nosso reconhecimento, pelas razões acima expostas.

(Comandante Barbosa)
Vereador-PSD

. '

BARBOSA

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação